
 

 

 Clasificació : MiniDH st Andreu                                                   

 

 Data : 27/11/22 
 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 BRIKCI-TANI,Nahim    INFAN  CAC 66                      01:04:370  01:10:586 - 01:04:370 a  

   2      23 PALOMARES,Andreu     INFAN  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU   01:40:883  01:07:108 - 01:07:108 a 00:02:738 

   3      56 CUSIDÓ,Ton           INFAN  E LA POMA                   01:08:448  01:16:363 - 01:08:448 a 00:04:078 

   4      20 CHICO,Tom            INFAN  VELO LA FUMADE-MONDOVELO    01:09:450  01:09:802 - 01:09:450 a 00:05:080 

   5      41 MORENO,Armand        INFAN  E C LA GARRIGA              01:09:600  01:11:355 - 01:09:600 a 00:05:230 

   6     111 ALCALA,Oriol         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:09:935  01:09:970 - 01:09:935 a 00:05:565 

   7      91 TRAVÉ,Miquel         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:10:642  01:32:862 - 01:10:642 a 00:06:272 

   8     162 NICOLAU,Eloi         PRINC  E BTT FORNELLS              01:10:793  01:11:493 - 01:10:793 a 00:06:423 

   9      11 LACANS,Andy          INFAN  VELO LA FUMADE LEZIGNAN     01:12:780  01:10:817 - 01:10:817 a 00:06:447 

  10     147 GARCIA,Julian        PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:11:444  01:12:435 - 01:11:444 a 00:07:074 

  11       5 GALCERAN,Oriol       INFAN  E BTT FORNELLS              01:12:205  01:11:571 - 01:11:571 a 00:07:201 

  12     137 AHUIR,Lisandro       ALEVI  MTB LES ANGLES              01:12:572  01:12:554 - 01:12:554 a 00:08:184 

  13      82 CASAS,Adria          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:12:663  01:13:403 - 01:12:663 a 00:08:293 

  14      51 CUSIDO,PEP           INFAN  MOLABIKES CLUB CICLISME     01:13:275  01:14:595 - 01:13:275 a 00:08:905 

  15      77 COLLADO,Isaac        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:15:892  01:13:928 - 01:13:928 a 00:09:558 

  16      13 MORENO,Àlex          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:14:855  01:16:529 - 01:14:855 a 00:10:485 

  17     130 LARRAZ,AARON         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:14:973  01:19:957 - 01:14:973 a 00:10:603 

  18      54 ESCLUSA,ADRIÀ        INFAN  MATADEPERA CLUB BTT         01:16:510  01:15:010 - 01:15:010 a 00:10:640 

  19     217 TORTOSA,ALAN         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:16:993  01:15:621 - 01:15:621 a 00:11:251 

  20      55 GARRIGOS,Sacha       INFAN  CANOHES AVENIR CYCLISTE     01:16:835  01:15:649 - 01:15:649 a 00:11:279 

  21     102 ROMERO,Naran         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:24:630  01:15:965 - 01:15:965 a 00:11:595 

  22      80 CUENCA,Marc          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:16:779  01:18:252 - 01:16:779 a 00:12:409 

  23     128 BELTRAN,ROMEU        ALEVI  E XL-BMX                    01:16:954  01:17:113 - 01:16:954 a 00:12:584 

  24      85 BENITEZ,Teo          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:19:525  01:17:130 - 01:17:130 a 00:12:760 

  25      26 FERNÁNDEZ,Iu         INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:17:355  01:20:377 - 01:17:355 a 00:12:985 

  26     131 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI          01:19:942  01:17:488 - 01:17:488 a 00:13:118 

  27     173 JOVÉ,Roc             PRINC  ROSSELLO CLUB CICLISTA      01:17:822  01:17:561 - 01:17:561 a 00:13:191 

  28     138 GOMEZ,NIL            ALEVI  E XL-BMX                    01:19:236  01:17:783 - 01:17:783 a 00:13:413 

  29     185 GARCIA,Pau           PRINC  E GIRONA BIKE               01:22:281  01:17:930 - 01:17:930 a 00:13:560 

  30     129 GUTIÉRREZ,MAX        ALEVI  E XL-BMX                    01:22:493  01:18:085 - 01:18:085 a 00:13:715 

  31     132 LOPEZ,MAX            ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:271  01:18:114 - 01:18:114 a 00:13:744 

  32     177 PICAUDE,Marti        PRINC  FURIOUS BICI CLUB           01:23:076  01:18:422 - 01:18:422 a 00:14:052 

  33      50 SAYER,ERIC           INFAN  E BTT FORNELLS              01:19:080  01:18:658 - 01:18:658 a 00:14:288 

  34     156 MARTINEZ,Ian         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:23:297  01:20:078 - 01:20:078 a 00:15:708 

  35     210 SERRA,Berta          FPRIN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:20:134  01:22:075 - 01:20:134 a 00:15:764 

  36     191 GENÉ,Guillem         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:21:674  01:20:933 - 01:20:933 a 00:16:563 

  37     255 TORTOSA,ADRIA        BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:21:337  01:26:993 - 01:21:337 a 00:16:967 

  38     135 PEREZ,ALEX           ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:24:115  01:22:245 - 01:22:245 a 00:17:875 

  39     163 GONZALEZ,Bruno       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:23:135  01:22:751 - 01:22:751 a 00:18:381 

  40      15 PAZ,Joel             INFAN  E XL-BMX                    01:23:222  01:22:876 - 01:22:876 a 00:18:506 

  41     121 MAS,ALEIX            ALEVI  E BMX MATARÓ                01:23:182  01:23:446 - 01:23:182 a 00:18:812 

  42     165 GALCERAN,Aleix       PRINC  E BTT FORNELLS              01:23:827  01:23:423 - 01:23:423 a 00:19:053 

  43     176 MORENO,Artur         PRINC  E C LA GARRIGA              --:--:---  01:25:210 - 01:25:210 a 00:20:840 

  44     232 BRUGAT,Cesc          BENJA  E C GIRONA ST GREGORI       01:26:480  01:26:846 - 01:26:480 a 00:22:110 

  45     213 FORNIELES,GONZALO    PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:27:128  01:40:106 - 01:27:128 a 00:22:758 

  46     216 FERNANDEZ,Abel       PRINC  FURIOUS BICI CLUB           03:08:321  01:27:732 - 01:27:732 a 00:23:362 

  47     249 FLORENSA,Quim        BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES        01:31:074  01:28:909 - 01:28:909 a 00:24:539 

  48     134 PEREJOAN,PATRICIO    ALEVI  E XL-BMX                    01:30:320  01:29:088 - 01:29:088 a 00:24:718 

  49     149 LACANS,Lou           FALEV  VELO LA FUMADE LESIGNAN     01:29:972  01:30:397 - 01:29:972 a 00:25:602 

  50     242 ROMERO,Anil          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:33:561  01:31:975 - 01:31:975 a 00:27:605 

  51     238 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB             01:33:802  01:32:900 - 01:32:900 a 00:28:530 

  52      88 PAZ,Unai             ALEVI  E XL-BMX                    01:33:575  --:--:--- - 01:33:575 a 00:29:205 

  53     234 FANALS,Guillem       BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:36:437  01:34:104 - 01:34:104 a 00:29:734 

  54     253 GUTIÉRREZ,TAO        BENJA  E XL-BMX                    01:36:408  01:36:879 - 01:36:408 a 00:32:038 

  55     150 PEREZ,Ivette         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB             01:40:747  01:36:443 - 01:36:443 a 00:32:073 

  56     250 BURDÓ,OLEGUER        BENJA  E C MANRESA                 01:45:424  01:37:009 - 01:37:009 a 00:32:639 

  57     240 CHICO,Eliot          BENJA  VELO LA FUMADE-MONDOVELO    01:37:056  01:47:037 - 01:37:056 a 00:32:686 

  58     148 NUS,Júlia            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA         01:37:344  01:40:378 - 01:37:344 a 00:32:974 

  59     214 MARQUEZ,ROC          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:46:337  01:37:413 - 01:37:413 a 00:33:043 

  60     252 GARCIA,BRUNO         BENJA  E XL-BMX                    01:42:461  01:39:601 - 01:39:601 a 00:35:231 

  61     315 GONZALEZ,ARITZ       PRBEN  BMX OLIMPICO MADRID C.D.E   01:52:998  01:43:880 - 01:43:880 a 00:39:510 

  62     215 OULEGO,PAU           PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:08:774  01:44:267 - 01:44:267 a 00:39:897 

  63     254 PEREJOAN,SILVIO      BENJA  E XL-BMX                    01:50:327  01:47:538 - 01:47:538 a 00:43:168 

  64     251 BALLESTER,GUIM       BENJA  E XL-BMX                    01:51:943  01:48:113 - 01:48:113 a 00:43:743 

  65     192 CAMPOS,SAGAR         PRINC  E ONE TO ONE                02:00:458  01:52:336 - 01:52:336 a 00:47:966 

  66     316 ROIG,Roger           PRBEN  FURIOUS BICI CLUB           01:55:787  02:07:651 - 01:55:787 a 00:51:417 

  67     311 SOTO,CARINA          FPRBE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU   02:04:043  02:07:168 - 02:04:043 a 00:59:673 

  68     304 RUIZ,Lluc            PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     02:04:687  02:27:322 - 02:04:687 a 01:00:317 

  69     302 TARELA,Toni          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB             02:07:293  02:29:330 - 02:07:293 a 01:02:923 

  70     212 DE ALBA,ERIC         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:08:655  02:43:318 - 02:08:655 a 01:04:285 

  71     314 FORNIELES,NICOLAS    PRBEN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   02:28:037  02:48:172 - 02:28:037 a 01:23:667 

  72     317 TORRES,Ian           PRBEN  FURIOUS BICI CLUB           02:51:637  02:28:517 - 02:28:517 a 01:24:147 

  73     313 BALLESTER,ARAN       PRBEN  E XL-BMX                    02:36:360  02:54:014 - 02:36:360 a 01:31:990 

 

 Corredores clasificados  73 

 

 

 Classificación de : PREBENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     315 GONZALEZ,ARITZ       PRBEN  BMX OLIMPICO MADRID C.D.E  01:52:998  01:43:880 - 01:43:880 a  

   2     316 ROIG,Roger           PRBEN  FURIOUS BICI CLUB          01:55:787  02:07:651 - 01:55:787 a 00:11:907 

   3     311 SOTO,CARINA          FPRBE  ST. ANDREU BARCA MOTO CLU  02:04:043  02:07:168 - 02:04:043 a 00:20:163 

   4     304 RUIZ,Lluc            PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    02:04:687  02:27:322 - 02:04:687 a 00:20:807 

   5     302 TARELA,Toni          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            02:07:293  02:29:330 - 02:07:293 a 00:23:413 

   6     314 FORNIELES,NICOLAS    PRBEN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:28:037  02:48:172 - 02:28:037 a 00:44:157 

   7     317 TORRES,Ian           PRBEN  FURIOUS BICI CLUB          02:51:637  02:28:517 - 02:28:517 a 00:44:637 

   8     313 BALLESTER,ARAN       PRBEN  E XL-BMX                   02:36:360  02:54:014 - 02:36:360 a 00:52:480 

 



 

 

 

 

 

 Classificació de : BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 TORTOSA,ADRIA        BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:21:337  01:26:993 - 01:21:337 a  

   2     232 BRUGAT,Cesc          BENJA  E C GIRONA ST GREGORI      01:26:480  01:26:846 - 01:26:480 a 00:05:143 

   3     249 FLORENSA,Quim        BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       01:31:074  01:28:909 - 01:28:909 a 00:07:572 

   4     242 ROMERO,Anil          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:33:561  01:31:975 - 01:31:975 a 00:10:638 

   5     238 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            01:33:802  01:32:900 - 01:32:900 a 00:11:563 

   6     234 FANALS,Guillem       BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:36:437  01:34:104 - 01:34:104 a 00:12:767 

   7     253 GUTIÉRREZ,TAO        BENJA  E XL-BMX                   01:36:408  01:36:879 - 01:36:408 a 00:15:071 

   8     250 BURDÓ,OLEGUER        BENJA  E C MANRESA                01:45:424  01:37:009 - 01:37:009 a 00:15:672 

   9     240 CHICO,Eliot          BENJA  VELO LA FUMADE-MONDOVELO   01:37:056  01:47:037 - 01:37:056 a 00:15:719 

  10     252 GARCIA,BRUNO         BENJA  E XL-BMX                   01:42:461  01:39:601 - 01:39:601 a 00:18:264 

  11     254 PEREJOAN,SILVIO      BENJA  E XL-BMX                   01:50:327  01:47:538 - 01:47:538 a 00:26:201 

  12     251 BALLESTER,GUIM       BENJA  E XL-BMX                   01:51:943  01:48:113 - 01:48:113 a 00:26:776 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 NICOLAU,Eloi         PRINC  E BTT FORNELLS             01:10:793  01:11:493 - 01:10:793 a  

   2     147 GARCIA,Julian        PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:11:444  01:12:435 - 01:11:444 a 00:00:651 

   3     217 TORTOSA,ALAN         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:16:993  01:15:621 - 01:15:621 a 00:04:828 

   4     173 JOVÉ,Roc             PRINC  ROSSELLO CLUB CICLISTA     01:17:822  01:17:561 - 01:17:561 a 00:06:768 

   5     185 GARCIA,Pau           PRINC  E GIRONA BIKE              01:22:281  01:17:930 - 01:17:930 a 00:07:137 

   6     177 PICAUDE,Marti        PRINC  FURIOUS BICI CLUB          01:23:076  01:18:422 - 01:18:422 a 00:07:629 

   7     156 MARTINEZ,Ian         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:23:297  01:20:078 - 01:20:078 a 00:09:285 

   8     210 SERRA,Berta          FPRIN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:20:134  01:22:075 - 01:20:134 a 00:09:341 

   9     191 GENÉ,Guillem         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:21:674  01:20:933 - 01:20:933 a 00:10:140 

  10     163 GONZALEZ,Bruno       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:23:135  01:22:751 - 01:22:751 a 00:11:958 

  11     165 GALCERAN,Aleix       PRINC  E BTT FORNELLS             01:23:827  01:23:423 - 01:23:423 a 00:12:630 

  12     176 MORENO,Artur         PRINC  E C LA GARRIGA             --:--:---  01:25:210 - 01:25:210 a 00:14:417 

  13     213 FORNIELES,GONZALO    PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:27:128  01:40:106 - 01:27:128 a 00:16:335 

  14     216 FERNANDEZ,Abel       PRINC  FURIOUS BICI CLUB          03:08:321  01:27:732 - 01:27:732 a 00:16:939 

  15     214 MARQUEZ,ROC          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:46:337  01:37:413 - 01:37:413 a 00:26:620 

  16     215 OULEGO,PAU           PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:08:774  01:44:267 - 01:44:267 a 00:33:474 

  17     192 CAMPOS,SAGAR         PRINC  E ONE TO ONE               02:00:458  01:52:336 - 01:52:336 a 00:41:543 

  18     212 DE ALBA,ERIC         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  02:08:655  02:43:318 - 02:08:655 a 00:57:862 

 

 Classificació de : ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 ALCALA,Oriol         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:09:935  01:09:970 - 01:09:935 a  

   2      91 TRAVÉ,Miquel         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:10:642  01:32:862 - 01:10:642 a 00:00:707 

   3     137 AHUIR,Lisandro       ALEVI  MTB LES ANGLES             01:12:572  01:12:554 - 01:12:554 a 00:02:619 

   4      82 CASAS,Adria          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:12:663  01:13:403 - 01:12:663 a 00:02:728 

   5      77 COLLADO,Isaac        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:15:892  01:13:928 - 01:13:928 a 00:03:993 

   6     130 LARRAZ,AARON         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:14:973  01:19:957 - 01:14:973 a 00:05:038 

   7     102 ROMERO,Naran         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:24:630  01:15:965 - 01:15:965 a 00:06:030 

   8      80 CUENCA,Marc          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:16:779  01:18:252 - 01:16:779 a 00:06:844 

   9     128 BELTRAN,ROMEU        ALEVI  E XL-BMX                   01:16:954  01:17:113 - 01:16:954 a 00:07:019 

  10      85 BENITEZ,Teo          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:19:525  01:17:130 - 01:17:130 a 00:07:195 

  11     131 LLUCH,AICARD         ALEVI  E TOT VICI EN BICI         01:19:942  01:17:488 - 01:17:488 a 00:07:553 

  12     138 GOMEZ,NIL            ALEVI  E XL-BMX                   01:19:236  01:17:783 - 01:17:783 a 00:07:848 

  13     129 GUTIÉRREZ,MAX        ALEVI  E XL-BMX                   01:22:493  01:18:085 - 01:18:085 a 00:08:150 

  14     132 LOPEZ,MAX            ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:271  01:18:114 - 01:18:114 a 00:08:179 

  15     135 PEREZ,ALEX           ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:24:115  01:22:245 - 01:22:245 a 00:12:310 

  16     121 MAS,ALEIX            ALEVI  E BMX MATARÓ               01:23:182  01:23:446 - 01:23:182 a 00:13:247 

  17     134 PEREJOAN,PATRICIO    ALEVI  E XL-BMX                   01:30:320  01:29:088 - 01:29:088 a 00:19:153 

  18     149 LACANS,Lou           FALEV  VELO LA FUMADE LESIGNAN    01:29:972  01:30:397 - 01:29:972 a 00:20:037 

  19      88 PAZ,Unai             ALEVI  E XL-BMX                   01:33:575  --:--:--- - 01:33:575 a 00:23:640 

  20     150 PEREZ,Ivette         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            01:40:747  01:36:443 - 01:36:443 a 00:26:508 

  21     148 NUS,Júlia            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA        01:37:344  01:40:378 - 01:37:344 a 00:27:409 

 

 Classificació de : INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 BRIKCI-TANI,Nahim    INFAN  CAC 66                     01:04:370  01:10:586 - 01:04:370 a  

   2      23 PALOMARES,Andreu     INFAN  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU  01:40:883  01:07:108 - 01:07:108 a 00:02:738 

   3      56 CUSIDÓ,Ton           INFAN  E LA POMA                  01:08:448  01:16:363 - 01:08:448 a 00:04:078 

   4      20 CHICO,Tom            INFAN  VELO LA FUMADE-MONDOVELO   01:09:450  01:09:802 - 01:09:450 a 00:05:080 

   5      41 MORENO,Armand        INFAN  E C LA GARRIGA             01:09:600  01:11:355 - 01:09:600 a 00:05:230 

   6      11 LACANS,Andy          INFAN  VELO LA FUMADE LEZIGNAN    01:12:780  01:10:817 - 01:10:817 a 00:06:447 

   7       5 GALCERAN,Oriol       INFAN  E BTT FORNELLS             01:12:205  01:11:571 - 01:11:571 a 00:07:201 

   8      51 CUSIDO,PEP           INFAN  MOLABIKES CLUB CICLISME    01:13:275  01:14:595 - 01:13:275 a 00:08:905 

   9      13 MORENO,Àlex          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:14:855  01:16:529 - 01:14:855 a 00:10:485 

  10      54 ESCLUSA,ADRIÀ        INFAN  MATADEPERA CLUB BTT        01:16:510  01:15:010 - 01:15:010 a 00:10:640 

  11      55 GARRIGOS,Sacha       INFAN  CANOHES AVENIR CYCLISTE    01:16:835  01:15:649 - 01:15:649 a 00:11:279 

  12      26 FERNÁNDEZ,Iu         INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:17:355  01:20:377 - 01:17:355 a 00:12:985 

  13      50 SAYER,ERIC           INFAN  E BTT FORNELLS             01:19:080  01:18:658 - 01:18:658 a 00:14:288 

  14      15 PAZ,Joel             INFAN  E XL-BMX                   01:23:222  01:22:876 - 01:22:876 a 00:18:506 


